
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 17/06/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 167 kmsPoint avant : 155 kms277 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 204

Amateur Pig.enga

13

Reception feuilles
LUMBRES

277

Sociétés
13 277

Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BERTELOOT Roland
BAUDUIN Mélanie
BACQUET Maxime
BERTELOOT Roland
HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
GOURDIN Stéphane
BOULOGNE Jean-Yves
WALLAERT Jean-claude
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime

HAVART Fabrice
WALLAERT Jean-claude
HAVART Fabrice
GOURDIN Stéphane
BOULOGNE Jean-Yves
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
GOURDIN Stéphane
HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
GOURDIN Stéphane
FRAMERY Quentin
HAVART Fabrice
BERTELOOT Roland
HAVART Fabrice
FRAMERY Quentin
WALLAERT Jean-claude
GOBELET MEDHI
GOURDIN Stéphane
HANOT Jacques
HANOT Jacques
WALLAERT Jean-claude
GOURDIN Stéphane
WALLAERT Jean-claude
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BAUDUIN Mélanie
BOULOGNE Jean-Yves
GOUILLART Freddy
GOURDIN Stéphane

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES
SETQUES

LUMBRES

ALQUINES
ALQUINES
VAUDRINGHEM

LUMBRES

LUMBRES

SETQUES

Distance
40748

381986
381026
381024
381306
381307
381847
381373
381987
381869
381142
381335
41010
41060

381454
377148
381309

381176
381434
381134
41038
41063

381865
381873
41014

381127
381304
381334
381125
381336
381311
41058

381060
381891
41013

381686
381178
381848
381159
375692
381450
381378
41027

381034
381027
381431
41042

381428
381518
381315
381041
381520
381897
41035

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2007
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2015
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
18
25
4

11
4
2

11
1

23
12
9

10
1

15
11
11
3

5
19
33
6

12
1
4
3

20
5

14
37
6
8

18
7

18
29
4
6
5

32
2
8

12
10
8
9

17
31
18
17
7
2

20
12
17

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

28
28
12
12
28
28
14
12
28
14
37
28
32
21
22
21
28

37
22
37
32
21
14
14
32
37
28
28
37
28
28
21
12
39
32
5

37
14
37
5

22
14
32
12
12
22
32
22
21
28
12
21
39
32

Amateurs / Colombier
159451

2
159723

2
3
4

158116
159458

5
2

163323
6

162844
163201
155834

2
7

2
2
3
2
3
3
4
3
4
8
9
5

10
11
4
3

159687
4

159649
6
5
7
2
3

159629
5
4
5
4
6
5
5

12
2
6
2
7

Ch Fce
09:15:10
09:15:13
09:15:33
09:15:33
09:15:19
09:15:24
09:15:30
09:17:28
09:17:36
09:16:43
09:22:22
09:19:07
09:22:40
09:23:28
09:17:15
09:23:48
09:20:35

09:24:03
09:17:40
09:24:33
09:24:49
09:25:21
09:21:56
09:21:59
09:26:43
09:28:02
09:24:40
09:24:41
09:28:10
09:24:49
09:25:14
09:28:38
09:25:52
09:26:14
09:29:08
09:26:25
09:29:58
09:25:20
09:30:06
09:27:02
09:23:40
09:27:12
09:30:24
09:27:48
09:28:03
09:24:38
09:30:55
09:24:41
09:31:34
09:28:12
09:28:33
09:32:12
09:29:28
09:32:39

1
1

1
1

-9
1

-1
1

-1

-1
1

-1

-1

-1

-1
1
1

-1
1
1

-1

-1

-1

1

-1
1

-9
-1

1224,819
1224,349
1223,462
1223,462
1223,409
1222,627
1211,617
1205,124
1202,345
1200,425
1189,101
1188,750
1182,886
1178,772
1178,329
1175,941
1175,892

1174,704
1174,628
1170,495
1164,697
1162,952
1154,693
1154,272
1149,082
1141,986
1141,518
1141,382
1140,922
1140,293
1136,906
1136,365
1133,859
1130,661
1129,815
1128,926
1126,754
1126,717
1125,719
1124,025
1123,803
1122,435
1119,972
1118,508
1116,554
1116,023
1116,007
1115,623
1113,620
1113,355
1111,980
1108,828
1105,355
1102,906

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
98,57
97,14
95,71
94,29
92,86
91,43
90,00
88,57
87,14
85,71
84,29
82,86
81,43
80,00
78,57
77,14

75,71
74,29
72,86
71,43
70,00
68,57
67,14
65,71
64,29
62,86
61,43
60,00
58,57
57,14
55,71
54,29
52,86
51,43
50,00
48,57
47,14
45,71
44,29
42,86
41,43
40,00
38,57
37,14
35,71
34,29
32,86
31,43
30,00
28,57
27,14
25,71
24,29
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BOULOGNE Jean-Yves
BERTELOOT Roland
GOBELET MEDHI
GOURDIN Stéphane
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
WALLAERT Jean-claude
WALLAERT Jean-claude
BOULOGNE Jean-Yves
HAVART Fabrice
GOBELET MEDHI
GOBELET MEDHI
HANOT Jacques
GOBELET MEDHI
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy

41054
381868
381384
41012

381512
41062
44470

381442
381508
381927
381318
381382
381097
381389
381920
381923

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

19
3

10
27
8

10
13
4

21
4
8

13
1
2

33
16

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

21
14
14
32
21
21
22
22
21
37
14
14
12
14
39
39

7
6
2
8
8
9
6
7

10
8
3
4
6
5
3
4

09:33:30
09:28:54
09:30:49
09:34:25
09:34:50
09:34:51
09:28:50
09:29:22
09:36:29
09:36:43
09:33:34
09:34:03
09:34:10
09:34:07
09:34:47
09:34:54

-1

1

-1
-1

-1
-1
1
1

1

1099,120
1098,791
1094,599
1089,865
1089,338
1089,217
1083,435
1079,432
1077,471
1076,618
1074,340
1070,856
1070,769
1070,378
1066,120
1065,290

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

22,86
21,43
20,00
18,57
17,14
15,71
14,29
12,86
11,43
10,00
8,57
7,14
5,71
4,29
2,86
1,43

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 2/2


